
Trani, 5 giugno 2018 

 

Spettabile 

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A. 

Filiale di Trani 

Via A.  

 

Prot.n.3702/3.2.p       Trani, 18/10/2019 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   l’Avviso Prot. AOODGGEFID/4427 del 02/05/2017 Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 “Potenziamento 
dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi - Azione 
10.2.5 Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla 
diffusione della cultura d’impresa. 
 
VISTO il decreto 28/08/2018 n. 129 “regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo 
contabile delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della legge 13/07/2015, n. 107; 
 
VISTA la delibera del Collegio dei docenti n. 2 del 9/03/2017 con cui è stata approvato il progetto/sotto 
azione 10.2.5A-FSEPON-PU-2018-33; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 21 del 16/03/2017 con la quale è stato autorizzato l’avvio e la 
realizzazione del progetto/sotto azione 10.2.5A-FSEPON-PU-2018-33; 
 
VISTO il decreto prot. n. 3426/3.2.p del 02/10/2019 di pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa al 
 bando prot. n. 2499/3.2.p del 09/08/2019; 
 
VISTA la riunione della commissione del 17/10/2019 per la valutazione di eventuali ricorsi; 
 
 

D E C R E T A 

è approvata in via definitiva, sotto condizione dell’accertamento del possesso da parte dei concorrenti 
interessati dei requisiti per la partecipazione alla selezione (pena le sanzioni previste per le dichiarazioni 
mendaci all’art.76 del D.P.R. n. 445/2000), la graduatoria per la selezione di ESPERTI da assumere per lo 
svolgimento del progetto PON 10.2.5A- FSEPON-PU-2018-33 “LA BELLA TRANI”  modulo DISCOVER 
TRANI di scuola primaria. 

SI RIBADISCE CHE 

- resta ferma la facoltà dell’Istituzione Scolastica di procedere, in sede di autotutela dell’Amministrazione, alla 
rettifica di eventuali errori anche successivamente, qualora vengano segnalati e accertati; 

- le graduatorie sono pubblicate  nel sito della Scuola www.4circolotrani.gov.it . 
 

 
                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                       (Prof. Michele MAGGIALETTI) 
                                                                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 


